АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от ___________________                                                             № ______
поселок Сенной

Об утверждении Положения «Об отраслевой системе оплаты труда

работников муниципального бюджетного учреждения культуры  «Сенная

централизованная клубная система» Сенного сельского поселения

Темрюкского района

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Сенного сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить Положение «Об отраслевой системе оплаты труда работников

муниципального бюджетного учреждения культуры «Сенная централизованная

клубная система» Сенного сельского поселения Темрюкского района

(приложение).

2. Постановление администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района от 05 сентября 2014 года № 154 «О введении отраслевой

системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры,

искусства, кинематографии, подведомственных администрации Сенного

сельского поселения Темрюкского район»  считать утратившим силу.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом

печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально

опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального

образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации

Сенного сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового отдела администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района Э.А.Бзовую

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Сенного сельского

поселения Темрюкского района                                                        М.Е.Шлычков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ